
  
 

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

 
 

 

 
Veronica Tomaselli - 051 3785 207 

Cesare Romani  - 051 3785 232 
U.O.  Organici scuole secondarie di II grado - Ufficio IX Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

via De’ Castagnoli, 1 Bologna 

Prot. n.  9047                                                                                                                                Bologna, 06/09/2013 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. del 15/05/2013 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 
personale docente per l’a.s. 2013-14, 

VISTO l’art. 6 bis del citato contratto, concernente l’utilizzazione del personale docente nei licei musicali e 
coreutici, 

ESAMINATE  le domande ed i reclami pervenuti, 

VISTA  la graduatoria definitiva pubblicata con prot. n. 9027 del 05/09/2013, 

RITENUTO di dover procedere, secondo quanto previsto dall’art. 6 bis, con priorità alla conferma dei 
docenti in esubero e dei docenti già utilizzati nel liceo musicale sulla quota orario assegnata nel precedente 
anno scolastico, accantonati i posti come previsto dal comma 8 dell’art. 6 bis, 

TENUTO CONTO delle disponibilità su posti del liceo musicale L. Bassi di Bologna, pubblicate con 
nota prot. n. 8211 del 1/08/2013, 

DISPONE 

La pubblicazione delle utilizzazioni per l’a.s. 2013/14 dei docenti sui posti delle materie dell’area d’indirizzo 
musicale del Liceo Bassi di Bologna. 

Il Dirigente 

Dott.ssa Maria Luisa Martinez 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

Delle scuole secondarie di ogni ordine e grado 

Loro Sedi 

 

All’Albo dell’Ufficio Ambito territoriale di Bologna 

Sede 


